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UNIVERSITY OF MINNESOTA

EXTENSION

Mid-American Hay Auction - Mid American Auction Co. Inc.
|Kevin Winters 320-353-3803

Al Wessel 320-547-2206

information provided by Stearns DHIA Central Lab, Sauk Centre MN

1-800-369-2697

www. stearnsdhialab.com

Lots Grouped and Averaged by Dan Martens
Stearns-Benton-Morrison County U of M Extension Offices

Website: hitp://blog.lib.umn.edu/efans/cropnews

320-968-5077  1-800-964-4929 marte011@umn.edu $/Ton| $/RFV | $/LB
LOT| DESCRIPTION [H-2-O| PROT| RFV | CUT | TONS | $/TON |$/RFV{14% M 14% M | DM
AS IS
3 Large Round Alfalfa RFV 126-150
916|Large Round 14.88| 21.98] 138 1 20.51 [ $ 9250 | $0.67 | $93[ $0.675| $0.054
922|Large Round 12.92] 21.23] 137 3 18.93 | $ 90.00 | $0.66 | $891 $0.650f $0.052
931|Large Round 15.52] 19.33] 136/ 2&3| 17.81 |$ 90.00]$0.66 [ $92| $0.673| $0.053
Average 14.44 21 137 $ 90.83 | $0.66 | $91] $0.666| $0.053
3 Large Round Alfalfa RFV 101-125
886|Large Round 1560 2264 119] 3 15093 | $ 80.00 | $0.67 [ $82| $0.687| $0.047
879|l.arge Round 15.931 21.66] 18] 3 16.83 | $110.00 | $0.93 | $113] $0.953| $0.065
898|Large Round 1218 2117 111 3 17.35 | § 95.00|$0.85| $93] $0.837| $0.054
Average 14.57| 21.82| 116 $ 95.00 | $0.82 | $96| $0.825]| $0.056
2 Large Round Alfalfa RFV 76-100
882|Large Round 14.41F 17.28] 100] 1 2222 | $ 95.00]80.95| $95| $0.951| $0.055
892|Large Round 9.54| 16.85 93] 2 16.98 [ $ 90.00 | $0.97 | $86| $0.921] $0.050
Average 11.98] 17.12 97 $ 92.50 | $0.96 | $90] $0.935| $0.053
1 Large Square Alfalfa RFV 101-125
907|Large Square | 11.71] 20.73] 123] 1 | 17.75 [ $ 95.00 [ $0.77 | $93] $0.755] $0.054|
2 Medium Square Alfalfa RFV 176-200
928[Medium Square | 12.09] 20.67] 180| 1 30.51 | $185.00 | $0.98 | $181} $0.955| $0.105
909|Medium Square | 11.74| 22.35] 176] 1 22.84 | $165.00 | $0.93 | $161] $0.911| $0.093
Average 11.92] 21.51] 183 $175.00 | $0.96 | $171] $0.934| $0.099
2 Medium Square Alfalfa RFV 151-176
906|Medium Square | 14.54 21.49] 161] 1 21.22 | $145.00 [ $0.90 | $146| $0.905| $0.085
917|Medium Square | 14.56| 22.86] 158|1,2& 3 24.30 | $ 60.00 | $0.38 [ %60 $0.382] $0.035
Average 14.55| 22.18{ 160 $102.50 | $0.64 | $103] $0.646] $0.060
7 Medium Square Alfalfa RFV 126-150
894|Medium Square | 14.79] 22,01 150] 3 24.93 | $140.00 | $0.93 | $141] $0.940} $0.082
925IMedium Square | 13.911 20.88] 150} 3 21.49 | $155.00 | $1.03 | $155] $1.033] $0.090
918IMedium Square | 12.90] 21.43] 150 2 10.72 | $150.00 | $1.00 | $148[ $0.989] $0.086
924iMedium Square | 13.69] 19.63] 146] 3 21.65 | $150.00 | $1.03 | $149] $1.024{ $0.087
887|Medium Square | 14.69| 21.22] 139] 3 24.99 | $115.00 | $0.83 | $116] $0.836] $0.067
883|Medium Square | 12.83| 20.43] 137} 2 2034 | $100.00 | $0.73 | $938| $0.721| $0.057
901 [Medium Square | 12.28] 19.95] 126] 2 2530 | $ 9250 50.73 | $91| $0.718| $0.053
[Average 13.58] 20.79] 143 $128.93 | $0.90 | $128{ $0.900; $0.075
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$/TON $/Ton| $/RFV | $/AB
| LOT| DESCRIPTION [ H-2-O] PROT| RFV | CUT [ TONS | ASIS |[$/RFV|[14% M 14% M | DM
5 Medium Square Alfalfa RFV 101-125
905|Medium Square | 11.70] 22531 125 3 14.09 | $110.00 | $0.88 | $107] $0.855] $0.062
936|Medium Square | 15.84] 21.47] 117] 3 27.32 1 $100.00 | $0.86 | $102] $0.876] $0.059
935!Medium Square | 14.85] 20.55] 111] 3 2483 | $ 95.00 [ s0.86 | $96] $0.866| $0.056
881{Medium Square | 11.96] 22.90] 111 1&2 [ 14.74 | $110.00 [ $0.99 | $107| $0.970] $0.062
891|Medium Square | 14.05] 20.36] 103| 182 | 1761 [$ 90.00 [ $0.88 | $90] $0.876] $0.052
Average | 13.68] 21.56] 113 $101.00 | $0.89 | $101] $0.888] $0.059
5 Medium Square Alfalfa RFV 76-100
888|Medium Square | 11.53] 20.23] 99] 1 18.27 | $100.00 | $1.01 ] $97] $0.981] $0.057
884|{Medium Square | 12.76] 1955 98] 2 18.71 | $ 85.00{$0.86| $84] $0.852] $0.049
893[Medium Square | 11.78] 20.78] 98| 1&2 | 15.35 | $100.00 [ $1.02 | $97] $0.991] $0.057
915|Medium Square | 11.34] 18.56] 97] 2 2069 [ $ 70.00[$0.72] $68] $0.701] $0.039
919[Medium Square | 10.63] 13.83] 84| 2 807 |$ 60.00[80.72] $58] $0.691] $0.034
Average 11.61] 18.79] 95 $ 83.00 | $0.87 | $81] $0.848| $0.047
1 Large Round Haylage RFV 151-175
900|Large Round 56.11] 24.99] 168[Hylg-4] 26.23 [ $ 55.00 [ $0.33 | $108] $0.641] $0.063]
1 Large Round Mixed Hay RFV 126-150
910[Large Round | 15.07] 20.34] 133| Mx1 | 20.65 | $ 90.00 | $0.68 | $91] $0.684] $0.053]
1 Large Round Mixed Hay RFV 101-125
877|Large Round | 14.11] 17.63] 107] Mx1 | 891 [$ 65.00[$0.61] $65] $0.606] $0.038|
2 Large Round Mixed Hay RFV 76-100
913{Large Round 14.98] 17.65| 100 Mx1 | 2064 [$ 8250 [ $0.83[ $83] $0.837] $0.049
914{Large Round 15.42] 16.30] 87] Mx2 | 2071 |[$ 7250 [ 5083 $74] $0.848] $0.043
Average 15.20] 16.98] 93 $ 77.50 | $0.83 | $79] $0.842] $0.046
1 Large Square Mixed Hay RFV 101-125
923|Large Square | 16.33] 19.01] 123 Mx3 ] 21.63 1$100.00 | $0.81 [ $103] $0.833] $0.060]
1 Large Square Mixed Hay RFV 76-100
908|Large Square | 12.98] 18.59] 98| Mx3 | 2055 | $ 90.00 | $0.92 | $89] $0.908] $0.052]
1 Medium Square Mixed Hay 126-150
933|Medium Square [ 13.01] 14.14] 131] Mx2 | 2149 [$ 80.00 [ $0.61 [ $79] $0.602] $0.046]
1 Medium Square Mixed Hay 101-125
927|Medium Square | 16.22| 20.62] 103} Mx2 | 22.97 |$ 90.00 [ $0.87 | $92| $0.894] $0.054]
934|Large Round 11.92] 14.92] 88| * 20.52 | $ 80.00 [ $0.911 $78] $0.885| $0.045
880[* 15,61} 19.38] 119 Mx3 | 21.38 | $115.00 | $0.97 | $117| $0.987] $0.068

*Information Not Provided By Auctioneer
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$/TON $Toni S/RFV | $/LB
[LOT| DESCRIPTION [ H-2-O| PROT| RFV | CUT | TONS | ASIS [$/RFV{14% M 14% M| DM
2 Large Round Grass Hay Protein 13 >
889|Large Round 16.34| 16.34] 103| G3 16.40 | $ 80.00 | $0.78 1 582 $0.798| $0.048
896/Large Round 12.79] 15.28 98| G2 1541 [ $ 90.00 ] $0.92 | $89] $0.908] $0.052
|Average 14.57 15.80] 100 $ 85.001%0.85| $86] $0.852| $0.050
3 Large Round Grass Hay Protein 9-13
911]Large Round 13.68[ 12.74 80] G1 2188 | $ 72.50 [ $0.91 $72| $0.908} $0.042
912{Large Round 12.51] 11.09 78] G1 2144 | § 7750 8099 | §76] $0.972| $0.044
899|Large Round 12.79] 10.60] 103] G2 14.96 | $ 90.00 | $0.88 1 $89] $0.865| $0.052
Average 12.99] 11.48] 87] $ 80.00 5092 | $79] $0.911] $0.046
2 Large Round Grass Hay Protein 5-9
932|Large Round 15.33] 8.36 81| G 2195 |$ 7500 | $0.93 | §$ve| $0.948] $0.044
B90|Large Round 11531 7.49 88| G1 26.01 | $ 60.00 | 3068 | $58| $0.665] $0.034
| JAverage 13.43] 7.93] 84 $ 67.50 [ $0.80 [ $67] $0.797] $0.039
2 Large Square Grass Hay Protein 13 >
903|Large Square 12.07] 16.46| 109} G3 896 |$ 85.00]30.78| %83] $0.759] $0.048
902|Large Square 12.97] 16.15] 122] G3 | 2825 1§ 8250 $0.68 | $82] $0.670| $0.047
| JAverage 12.52] 16.31] 116 $ 83.75]%$0.72 | $82| $0.713] $0.048
1 Medium Square Grass Hay Protein 5-9
921|Medium Square | 11.18] 8.56] 82f G1 | 18.00 [$ 13.00] $0.16 | $13] $0.153] $0.007}
Straw and Bedding Material
LOT |DESCRIPTION | | [ | BALES | $/BALE |
9 Medium Square Straw
937 |Medium Square | Straw 76 $ 45.00
897 |Medium Square |Straw 76 $ 40.00
920|Medium Square |Straw 30 $ 37.50
930{Medium Square |Straw 51 $ 35.00
885|Medium Square |Straw 51 $ 30.00
895IMedium Square |Straw 21 $ 30.00
929i{Medium Square |Straw 57 $ 30.00
904 |Medium Square |Straw |Wheat 72 $ 20.00
9261 Medium 3quare |Straw |Wheat 65 $ 15.00
|Average | $ 3139




